PAGE
4

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 4100 от 21.11.2013
О личном приеме граждан
В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» (с изменениями       от 02.07.2013), Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 21.10.2013 № 3623), Инструкцией по организации и ведению делопроизводства по обращениям граждан в Администрации города, утвержденной распоряжением Администрации города от 17.09.2007 № 1952     (с изменениями от 05.09.2012 № 2587), распоряжением Администрации города от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города», в целях реализации конституционных прав граждан на обращение в Администрацию города              и в связи с кадровыми изменениями в Администрации города:

1. Утвердить:

1.1. График личного приема граждан Главой города и заместителями главы Администрации города согласно приложению 1.

1.2. График личного приема граждан руководителями структурных подразделений Администрации города согласно приложению 2.

2. Рекомендовать руководителям структурных подразделений Администрации города, не указанным в приложении 2 распоряжения, сохранить день приема граждан по личным вопросам еженедельно                     по вторникам с 16.00 до 18.00.

3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города         от 01.02.2008 № 228 «О личном приеме граждан».

4. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить        на официальном интернет-сайте Администрации города.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Алешкову Н.П.

И.о. главы Администрации города

       А.М. Сафиоллин

Приложение 1

к распоряжению

Администрации города

от _____________ № _______

График
личного приема граждан Главой города

и заместителями главы Администрации города
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество,

занимаемая должность
	Дни и время
приема
	Место приема

	1
	Попов

Дмитрий Валерьевич –

Глава города
	2-й вторник
месяца
с 16.00

до 18.00
	здание Администрации
города,

улица Энгельса, 8, кабинет 311

	2
	Алешкова

Наталья Павловна –
заместитель главы Администрации города
	вторник
еженедельно
с 16.00 до18.00
	здание Администрации
города,

улица Энгельса, 8,

кабинет 315

	3
	Лапин

Олег Михайлович –
заместитель главы Администрации города
	вторник
еженедельно
с 16.00
до 18.00
	здание Администрации города,
улица Энгельса, 8, кабинет 503

	4
	Пелевин

Александр Рудольфович –
заместитель главы Администрации города
	вторник
еженедельно
с 16.00

до 18.00
	здание Администрации города,
улица Энгельса, 8, кабинет 318

	5
	Сафиоллин

Алексей Маулитжанович –
заместитель главы Администрации города
	вторник
еженедельно
с 16.00

до 18.00
	здание Администрации
города,
ул. Энгельса, 8,

кабинет 314

	6
	Иванов

Александр Леонидович –
заместитель главы Администрации города
	вторник.

еженедельно

с16.00

до 18.00
	административное

здание,

улица Восход, 4,

кабинет 401

	7
	Базаров

Владимир Васильевич –
заместитель главы Администрации города
	четверг
еженедельно
с 16.00

до 18.00
	здание Администрации
города,
улица Энгельса, 8, кабинет 323

Приложение 2

к распоряжению

Администрации города

от _____________ № _______

График
личного приема граждан руководителей

структурных подразделений Администрации города
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество, занимаемая должность
	Дни
и время
приема
	Место приема
	Телефоны

	1
	Фокеев

Алексей Александрович – директор департамента архитектуры

и градостроительства
	вторник
еженедельно
с 16.00

до 18.00
	административное здание,

улица Восход, 4,

кабинет 301
	52-82-43

	2
	Кочетков

Вадим Владимирович –
директор

департамента городского хозяйства
	вторник
еженедельно
с 16.00
до 18.00
	административное здание,
улица Маяковского, 15, кабинет 202
	52-44-15

	3
	Османкина

Татьяна Николаевна –
директор департамента
образования
	вторник
еженедельно
с 16.00

до 18.00
	административное здание,
улица Маяковского, 21а, кабинет 209
	52-53-38

	4
	Трофименко

Надежда Евгеньевна –
директор департамента
имущественных и

земельных отношений
	вторник
еженедельно
с 16.00
до 18.00
	административное здание,
улица Восход, 4,

кабинет 501
	52-83-00

	5
	Грищенкова

Галина Романовна –
директор департамента культуры, молодёжной

политики и спорта
	вторник
еженедельно
с 16.00
до 18.00
	здание Администрации города,
улица Энгельса, 8,

кабинет 419
	52-20-56

	6
	Юсупова

Наталья Владимировна –
председатель комитета
по опеке и попечи-тельству
	вторник
еженедельно
с 16.00

до 18.00
	административное здание,
проезд Советов, 4, кабинет 119
	52-28-13

	7
	Сухарев

Дмитрий Анатольевич –  председатель комитета

по здравоохранению
	вторник
еженедельно

с 16.00
до 18.00
	административное здание,
улица Просвещения, 19, кабинет 301
	52-40-72

	8
	Анохин

Андрей Семенович –
начальник управления

по природопользованию и экологии
	вторник
еженедельно
с 16.00

до 18.00
	административное здание,
улица Маяковского, 15, кабинет 412
	52-45-30

	9.
	Шевченко

Алла Юрьевна –
начальник

управления учета
и распределения жилья
	вторник
еженедельно
с 16.00
до 18.00
	административное здание,
улица Маяковского, 15, кабинет 110
	52-45-55